ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2024 года                                                                                           № 83/291

О делегировании председателю территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района права подписи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва

	В целях обеспечения исполнения Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области 08 июня 2023 года № 17/93,

  территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района постановляет:

	1. Делегировать председателю территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Устинову Александру Викторовичу право подписи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва в операционном офисе № 9055/01830 дополнительного офиса ПАО «Сбербанк».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                     А.В. Устинов
[bookmark: _GoBack]

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                З.А. Малиновская